
  
 
 

 

21 maggio 2025 

………… O M I S S I S ………….. 
 
4.1. Tasso creditore sulle giacenze dei conti correnti fruttiferi dell'Ateneo 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 
 
DELIBERAZIONE N. 161/25 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
• Letta la relazione istruttoria; 
• Vista la Legge n. 240 del 30 dicembre 2010 e ss.mm.ii; 
• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 3689 

del 29 ottobre 2012 e ss.mm.ii; 
• Vista l’offerta di Unicredit S.p.A. prot. n. 0055449 dell’11 aprile 2025; 
• Presenti n. 8, votanti n. 7: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Tamburi, Lazzarini, 
Vallario, Romaldi e Zanaga 

 
DELIBERA 

 
di esprimere parere favorevole all’applicazione del tasso creditore sulle 
giacenze dei conti correnti dell’Ateneo, così come indicato nella relazione 
istruttoria.  
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
F.to Loredana Segreto     F.to Antonella Polimeni 

 
………… O M I S S I S ………….. 

 
 
 
 

 


